12-02-2024 01:39:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam IMPLANTAÇÃO DE ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE /
CALÇADA-PASSEIO / REFORMA DOS BANCOS / IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO E PODA DE ÁRVORES na
Praça Maria José Póvoa de Almeida, situada na Rua Kuluene, em frente ao número 45, no bairro Vigilato Pereira. A
solicitações irão melhorar a qualidade de vida dos moradores e frequentadores da praça.

Solicitação de IMPLANTAÇÃO DE ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE /
CALÇADA-PASSEIO / REFORMA DOS BANCOS / IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO E PODA DE ÁRVORES na
Praça Maria José Póvoa de Almeida, situada na Rua Kuluene, em frente ao número 45, no bairro Vigilato Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-07-2021

RUA KULUENE, 45, PRAÇA MARIA JOSÉ PÓVOA DE ALMEIDA , VIGILATO PEREIRA, 38.408-
392, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

12-02-2024 01:39:09

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total